科级干部任前公示

按照自治区党委办公厅《实行领导干部任职前公示的暂行规定》（桂办发〔2001〕24号）的精神，根据《梧州学院2014年科级干部选拔聘用工作方案》要求，现将何志伟等18位同志拟任职务的有关情况予以公示，公示期5天。对何志伟等18位同志拟任职务如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2015年7月22日前邮寄或直接送学院人事处（直接送的以送达日期为准，邮寄的以邮戳日期为准。邮政编码：543002；联系电话：5834882）。
梧州学院人事处
二〇一五年七月十六日
何志伟，男，1982年7月出生，壮族，广西南宁人，中共党员，研究生班学历，法学学士，研究实习员，现任人事处劳资科副科长，拟提任为人事处劳资科科长。
蓝固山，男，1979年10月出生，壮族，广西武宣人，中共党员，硕士研究生学历，工商管理硕士，讲师、经济师，现任财务处融资科副科长，拟提任为财务处融资科科长。
薛鹤，男，1982年12月出生，汉族，海南儋州人，中共党员，硕士研究生学历，工商管理硕士学位，讲师，现任宝石与艺术设计学院教学办公室副主任，拟提任为宝石与艺术设计学院教学办公室主任。
黄雪宁，女，1983年8月出生，汉族，广西苍梧人，中共党员，研究生班学历，文学学士学位，讲师，现任经济管理学院办公室副主任，拟提任为经济管理学院办公室主任

严超龙，男，1983年2月出生，汉族，广西梧州人，群众，硕士研究生学历，理学硕士学位，助理研究员，现任机械与材料工程学院、化学工程与资源再利用学院教学办公室副主任，拟提任为机械与材料工程学院、化学工程与资源再利用学院教学办公室主任。

张碧芬，女，1981年6月出生，汉族，广西昭平人，中共党员，研究生班学历，助理研究员，现任国际交流学院教学办公室副主任，拟提任为国际交流学院教学办公室主任。

张赛，女，1980年11月出生，汉族，广西梧州人，群众，研究生班学历，工商管理硕士学位，讲师，现任师范学院教学办公室副主任，拟提任为师范学院教学办公室主任。

唐秀文，男，1981年8月出生，壮族，广西都安人，中共党员，研究生班学历，文学学士学位，讲师，现任国际交流学院教师，拟提任为国际交流处外事科科长。
黄石莲，女，1978年6月出生，汉族，广西苍梧人，中共党员，研究生班学历，工程硕士学位，讲师，现任学生工作部（处）心理健康咨询中心干事，拟提任为心理健康咨询中心主任。

林士登，男，1983年11月出生，汉族，广西岑溪人，中共党员，研究生班学历，工学学士学位，工程师，现任图书馆信息技术部电子阅览室工作人员兼网络维护员，拟提任为图书馆信息技术部主任。
周丽莎，女，1986年4月出生，汉族，广西桂林人，群众,硕士研究生学历，心理学硕士学位，助理研究员，现任党委（院长）办公室行政科秘书，拟提任为党委（院长）办公室综合档案室副主任。

郑文锋，男，1985年7月出生，壮族，广西南宁人，中共党员，硕士研究生学历，文学硕士学位，讲师，现任宣传部宣传教育科干事，拟提任为宣传部宣传教育科副科长。

俸艳，女，1981年10月出生，瑶族，广西桂林人，中共党员,研究生班学历，法学学位，讲师，现任学生工作部（处）资助管理中心干事，拟提任为学生工作处（学生工作部）招生办公室副主任。

刘宇锋，男，1982年10月生，汉族，广西岑溪人，本科学历，工程硕士，中共预备党员，助理研究员、经济师，现为综合管理处物业管理科科员，拟提任为综合管理处物业管理科副科长。

郭振刚，男，1981年8月生，汉族，广东番禺人，本科学历，工学学士，群众，实验师，现为经济管理学院实验技术人员，拟提任为综合管理处资产管理科副科长。

李苏卉，女，1982年11月生，汉族，广西玉林人，研究生班学历，管理学学士，民盟，讲师，现为经济管理学院管理人员，拟提任为经济管理学院教学办公室副主任。

刘芳，女，1983年6月生，汉族，河南信阳人，研究生班学历，民盟，讲师，现为文法学院社科部管理人员，拟提任为文法学院社科部教学办公室副主任；

白春燕，女，1981年1月出生，汉族，河南新乡人，中共党员,硕士研究生学历，教育学硕士学位，助理研究员，现任高等职业技术学院学籍管理部干事，拟提任为高等职业技术学院教学管理部副主任。